
Aris Ardiansyah
by 1 1

Submission date: 23-Jul-2023 08:36PM (UTC+0530)
Submission ID: 2135367144
File name: 181-186_ArisArdiansyah.docx (71.03K)
Word count: 2782
Character count: 19091



1

2

3

3

5

5

5

10

17

22

27

31

36

41

43

55

57



4

6

8

16

18

24

25

34

35

46

48

49

52

53

56



2

3

3

4

4

8

10

11

14

16

23

28

32

37

42



2

6

12

14

15

18

19

19

20

22

26

26

29

30

33

39

40

44

45

50

51

58



1

4

6

10

11

12

12

15

20

38

47

54



2

7

9

13

21



32%
SIMILARITY INDEX

31%
INTERNET SOURCES

21%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Aris Ardiansyah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.admi.or.id
Internet Source

jurnaldialektika.com
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

doaj.org
Internet Source

Submitted to Bahrain Institute of Banking and
Finance
Student Paper

e-journal.unair.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

jp.feb.unsoed.ac.id
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

Muhammad Naufal Rifqi Aldya, Rino Rinaldo,
Elvia Fardiana. "PENGARUH PAJAK DAERAH,
DANA ALOKASI UMUM (DAU) DAN DANA
ALOKASI KHUSUS (DAK) TERHADAP BELANJA
MODAL DI PROVINSI BALI PERIODE 2016-
2020", Jurnal Ekonomi dan Manajemen, 2022
Publication

id.123dok.com
Internet Source

ejournal.staimu.ac.id
Internet Source



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

akurasi.unram.ac.id
Internet Source

ejurnal.ubharajaya.ac.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

Rani Nur Indah Lestari, Miftahul Huda, Abdul
Karman. "FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI MINAT INVESTASI DI PASAR
MODAL SYARIAH PADA MAHASISWA FEBI IAIN
FATTAHUL MULUK PAPUA", OIKONOMIKA :
Jurnal Kajian Ekonomi dan Keuangan Syariah,
2020
Publication

pdfcoffee.com
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

jurnal.stie-aas.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

artikel.ubl.ac.id



<1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

ejurnal.seminar-id.com
Internet Source

publikasi.mercubuana.ac.id
Internet Source

repo.stiemuhcilacap.ac.id
Internet Source

Malkan, Indra Kurniawan, Nurdin, Noval.
"PENGARUH PENGETAHUAN TENTANG PASAR
MODAL SYARIAH TERHADAP MINAT
INVESTASI SAHAM DI PASAR MODAL
SYARIAH", Jurnal Ilmu Perbankan dan
Keuangan Syariah, 2021
Publication

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

Nur Asriana, Sofyan Bacmid, Syaifullah MS,
Abdul Jalil. "PENGARUH PERSEPSI DAN
MODAL MINIMAL TERHADAP MINAT
INVESTASI DI PASAR MODAL SYARIAH (Studi
Pada Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Islam IAIN Palu)", Jurnal Ilmu Perbankan dan
Keuangan Syariah, 2021
Publication

core.ac.uk
Internet Source

ejurnal.unisri.ac.id
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

jurnal.unsil.ac.id
Internet Source

ojs.stiesa.ac.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet Source

donnymahendra480.wordpress.com



<1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

Internet Source

e-theses.iaincurup.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

tegallinggahvillage.blogspot.com
Internet Source

Wasti Reviandani. "Pengetahuan Investasi
Memediasi Pengaruh Pepresepsi Return Dan
Risiko Terhadap Minat Investasi Mahasiswa",
Jurnal Manajerial, 2023
Publication

repository.ub.ac.id
Internet Source

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

repository.unj.ac.id
Internet Source

Irmawati Wijaya, Erna Kustyarini, Nicky
Handayani. "EVALUASI REALISASI ANGGARAN
BELANJA PADA RUMAH SAKIT X BEKASI",
Jurnal Ekonomi dan Manajemen, 2023
Publication



58 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Siti Puti Fauziah Hilman, Novi Marlena.
"PENGARUH EXPERIENTIAL MARKETING DAN
PERSEPSI KUALITAS LAYANAN TERHADAP
KEPUASAN KONSUMEN PADA RM KHAS
SUNDA MANG ENGKING JUANDA DI JAWA
TIMUR", Managament Insight: Jurnal Ilmiah
Manajemen, 2020
Publication



Aris Ardiansyah
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6


